[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.08.2020г.
	пгт Ольга
	№
	338

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального района от 28.05.2020 № 232

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению уровня бедности до 2024 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 2024 года», на основании п.3.2 Протокола от 28.07.2020 № ПРБ – 226 – БЕН по вопросу содействия органов местного самоуправления при предоставлении государственной социальной помощи, на основании социального контракта и Устава Ольгинского муниципального района администрации Ольгинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести изменения в постановление администрации Ольгинского муниципального района от 28.05.2020 № 232 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по снижению уровня бедности до 2024 года», изложить приложение к настоящему постановлению в новой редакции.
2. Организационному отделу администрации Ольгинского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального районе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского муниципального района –

глава администрации муниципального района                                   Ю.И. Глушко